
  Ministero dell’Istruzione 

LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE “G. B. Grassi” 
L.go Montenero, 3 - 23900 LECCO - tel. 0341.362726 

Sito web: www.grassilecco.edu.it 
E-mail: lcps01000d@istruzione.it   PEC: lcps01000d@pec.istruzione.it 

C.F. 83007760131  CODICE  UNIVOCO  UF3BVU 

 

 

1 
 

Il giorno mercoledì 3 novembre 2021 alle ore 17:30, previa regolare convocazione, si riunisce in 
modalità telematica il Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico e Musicale “G. B. Grassi” di Lecco per 
discutere e deliberare il seguente ordine del giorno: 

 
1. lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. insediamento della componente studenti eletta per il corrente a.s.; 
3. designazione del membro studente in Giunta Esecutiva; 
4. variazioni al Programma Annuale E.F. 2021; 
5. aggiornamento del Piano Triennale dell’Offerta Formativa a.s. 2021/2022; 
6. convenzioni con enti esterni per utilizzo palestre; 
7. varie ed eventuali. 

 

Risultano presenti i seguenti consiglieri: 

 
 

Punto 6. Stipula convenzioni con enti esterni 
 

Risultano presenti i seguenti consiglieri: 

 

 Presente Assente 
Dirigente Scolastico: Sergio Scibilia X  
Componente docenti:   
Capalbo Rosalia X  
Castagna Elena X  
Codega Elisa  X 

Cornaggia Donatella X  
Fasoli Maurizio X  
Guarino Andrea dalle 17.43  
Menaballi Renata X  
Zelada Marco X  
Componente genitori:    
Attardo Paola X  
Bertarelli Chiara X  
Perillo Marcello X  
Componente studenti:    
De Santo Rocco X  
Fumagalli Veronica Maria  X  
Stucchi Martina X  
Togni Maddalena X  
 

  

Partecipa alla seduta la sig.ra Silvia Ziino Colanino, DSGA dell’Istituto. Redige il 

verbale la prof.ssa  Donatella Cornaggia 

                                                               

Firmato digitalmente da SERGIO SCIBILIA



2 

                                                                  Delibera n. 79 – 3 novembre 2021 

 

Stipula convenzioni con enti 

esterni 

  

IL CONSIGLIO 
D’ISTITUTO 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

 

VISTO il vigente P.T.O.F. d’istituto; 
 

VISTA la necessità di reperire ulteriori spazi didattici per la conduzione delle attività 

curricolari ed extracurriculari afferenti alla disciplina di scienze motorie e 

sportive, previste dalle Indicazioni Nazionali per il Curricolo ex D.P.R. n. 

89/2010 e recepite dal Piano Triennale dell’Offerta Formativa del Liceo,  
 

DELIBERA 
 

All’unanimità di dare mandato al Dirigente Scolastico di stipulare apposite convenzioni con enti esterni 

in tal senso, anche con oneri a carico del Programma Annuale per gli anni 2021 e 2022. 

 

La presente delibera viene pubblicata all’Albo dell’Istituto. 

 

…omissis… 
 
 
 

 Il Segretario del C.I                                               Il Presidente del C.I  
                          Donatella Cornaggia                                               Marcello Perillo 
 
 

 

 

 

                     Il Dirigente scolastico 

                             prof. Sergio Scibilia  

 

Firmato digitalmente da SERGIO SCIBILIA


		2021-11-08T13:18:50+0100
	SCIBILIA SERGIO




